

宏安集团有限公司 2023 年物流招标项目

中标结果公示

宏安集团有限公司 2023 年物流招标项目评标委员会按照招标文件载明的评审标准已完成对各投标人递交的投标文件的评审，根据评审结果，现将中标结果公示如下：

中标人：

华东大区：文登市震泰物流有限公司

西北大区：文登市振忠物流有限公司

西南大区：威海市正明物流有限公司

华南大区和华北大区：威海市鸿海货运有限公司

备选：

天津全程德邦物流有限公司

威海广翰物流仓储有限公司

否决投标情况：

- 1、青岛啤酒招商物流有限公司，因投标文件中报价超过最高限价，投标被否决。
- 2、江苏中博通信有限公司、烟台泽铭物流有限公司、烟台市至上物流有限公司，因自有车辆情况不符合资质，投标被否决。

公示时间：2022 年 11 月 16 日至 2022 年 11 月 19 日，共 3 天。

公示媒介：宏安集团有限公司官网（<http://www.hongan.com.cn>）

公示期内，如对中标候选人结果存在异议，可以书面形式实名向招标人提出。

特此公示！

异议接收邮箱：ztbzx@hongan-group.com.cn

